
 

 

UCHWAŁA Nr XXV/236/2020 

RADA POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Inowrocławskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223 ust. 1, art. 235 -237, art. 239, art. 242 ust. 1, 

art. 258 ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu Powiatu w wysokości 194 237 057,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z czego: 

1) dochody bieżące 192 264 575,01 zł, w tym: 

a) dochody własne 63 455 823,00 zł, 

b) dotacje i środki 29 096 991,01 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 469 246,39  zł, 

c) subwencje 99 711 761,00 zł. 

2) dochody majątkowe 1 972 482,81 zł, w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 1 450 782,81 zł, w tym: dotacje i środki na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 1 450 782,81  zł, 

b) dochody ze sprzedaży majątku 521 700,00 zł. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w wysokości 2 020 300,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Wydatki budżetu Powiatu w wysokości: 201 174 778,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, z czego: 

1) wydatki bieżące 189 035 615,56 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 167 919 338,11 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 130 136 655,17 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 37 782 682,94 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 14 129 256,56 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 197 181,00 zł, 

                                                   
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, 

z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6785



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Powiatu 515 034,78 zł, 

e) wydatki na obsługę długu Powiatu 274 805,11 zł; 

2) wydatki majątkowe 12 139 163,26 zł, w tym:  inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 139 163,26 zł, w tym: 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków  o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań Powiatu 1 853 979,14 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 6 937 721,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 2 205 511,18 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych i kredytów z lat ubiegłych 
w wysokości 4 732 209,82 zł. 

2. Przychody budżetu Powiatu w wysokości 9 539 721,00 zł, rozchodybudżetu Powiatu w wysokości 

2 602 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości 1 325 000,00 zł, w tym: 

1) rezerwa ogólna w wysokości 590 000,00 zł, 

2) rezerwy celowe w wysokości 735 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 375 000,00 zł, 

b) zadania publiczne realizowane przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty działające w sferze 

pożytku publicznego w wysokości 200 000,00 zł, 

c) prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane obiektów zabytkowych w wysokości 
160 000,00 zł, 

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

Powiatowi odrębnymi ustawami, w wysokości 18 785 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 i nr 6a. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami 
administracji rządowej, w wysokości 28 200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 i nr 7a. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, w wysokości 278 578,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 i nr 8a. 

4. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 

w wysokości 688 100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6. Dotacje udzielone z budżetu Powiatu w kwocie 14 138 875,56 zł, z czego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 4 297 637,56 zł; 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 9 841 238,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§ 7. Dochody rachunku dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach 

publicznych, oraz wydatków nimi finansowanych, w tym, 

1) dochody w wysokości 301 014,00 zł, 

2) wydatki w wysokości 301 014,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego w kwocie 4 000 000,00 zł, 

2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 2 000 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6785



§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do wysokości 4 000 000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a) bieżących, w ramach działu, nie wyłączając przeniesień wydatków na uposażenia i wynagrodzenia wraz 

z pochodnymi, 

b) majątkowych, w ramach działu, obejmujących przesunięcia środków zaplanowanych na istniejące 

zadania inwestycyjne, o ile nie powodują zmiany ogólnej kwoty wydatków majątkowych w danym 

dziale, z wyjątkiem tworzenia nowych zadań inwestycyjnych i likwidacji zadań istniejących, 

3) zaliczania zwrotu poniesionych wydatków budżetowych z tytułu: kosztów energii elektrycznej, wody, 
centralnego ogrzewania, gazu; wynagrodzeń wraz z pochodnymi; refundacji wynagrodzeń wraz 

z pochodnymi w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych; składek na ubezpieczenia społeczne, 

zdrowotne i Fundusz Pracy; rozliczeń udzielonych zaliczek; refundacji ze środków dotacji rządowej 
wydatków pierwotnie poniesionych ze środków własnych Starostwa; zwrotów przez ubezpieczyciela 

zapłaconych składek za polisę; zwrotów udzielonych dotacji; refundacji wydatków kwalifikowalnych 

w ramach projektów; usług pogrzebowych mieszkańców domów pomocy społecznej; wynagrodzeń 
nauczycieli wynikających z zawartych porozumień między dyrektorami szkół ponadpodstawowych; opłat 

za pobyt dzieci w przedszkolach, młodzieżowych ośrodkach wychowawczych i młodzieżowych ośrodkach 

szkolnych; nienależnie pobranych świadczeń; zaliczek od komorników; rozliczeń podatku od towarów 

i usług; refundacji wydatków na kursy i studia podyplomowe z Krajowego Funduszu Szkoleniowego; 
zwrotów nadpłat wynikających z faktur korygujących, na zmniejszenie wydatków budżetowych, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu Powiatu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu  

Marek Mieszko Gerus 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6785



 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6785



 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6785



 
 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6785



 
 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6785



 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6785



 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 6785



 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 6785



 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 6785



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 6785



 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 6785



 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 6785



 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 6785



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 6785



 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 6785



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 6785


		2020-12-29T14:16:23+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




